
UCHWAŁA NR XV/155/2016
RADY POWIATU W ZAMOŚCIU

z dnia 28 grudnia 2016 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na rok 2016

Na podstawie art. 12 pkt 5, pkt 8 lit. d oraz pkt 9 ustawy  z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814, z późn. zm.)  oraz art. 212 ust. 2, art. 239, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016r. poz. 1870) - uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr IX/65/2015 Rady Powiatu w Zamościu z dnia 30 grudnia 2015r. w sprawie uchwalenia 
budżetu powiatu na rok 2016, zmienionej uchwałami Rady Powiatu w Zamościu: Nr X/105/2016 z dnia 
24 lutego 2016r., Nr XI/109/2016 z dnia 13 kwietnia 2016r., Nr XII/121/2016 z dnia 15 czerwca 2016r., Nr 
XIII/134/2016 z dnia 7 września 2016r. i Nr XIV/143/2016 z dnia 23 listopada 2016r. oraz uchwałami Zarządu 
Powiatu w Zamościu  – wprowadza się następujące zmiany: 

1. Określone w § 1 planowane dochody budżetu powiatu w łącznej wysokości 58 305 206,12 zł zmniejsza 
się o kwotę 185 764,00 zł tj. do kwoty 58 119 442,12 zł , z tego: 

- określone dochody bieżące w wysokości 53 731 084,12 zł zmniejsza się o kwotę 88 
672,00 zł tj. do kwoty 53 642 412,12 zł,

- określone dochody majątkowe w wysokości 4 574 122,00 zł zmniejsza się 
o kwotę 97 092,00 zł tj. do kwoty 4 477 030,00zł, w tym:

1) określone w § 1  pkt 1 dotacje celowe na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 2 050 190zł zmniejsza się o kwotę 41 451 zł tj. do 
kwoty 2 008 739zł 

-  zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Określone w § 2 planowane wydatki budżetu powiatu w łącznej wysokości 61 291 003,12 zł zmniejsza 
się o kwotę 185 764,00 zł tj. do kwoty 61 105 239,12 zł, z tego: 

- określone wydatki bieżące w wysokości 52 458 859,12 zł zmniejsza się o kwotę 185 764,00 zł tj. do 
kwoty 52 273 095,12 zł, w tym:

1) określone w § 2  pkt 2 wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 4 789 142zł zwiększa się o kwotę 33 072 zł tj. do 
kwoty 4 822 214zł 

-  zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Określone w § 6  planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu powiatu w wysokości 5 
674 706zł zmniejsza się o kwotę 8 000 zł tj. do wysokości 5 666 706zł - zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 23 lutego 2017 r.

Poz. 794



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Jan Lucjan Słomiany

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 794



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

600 -9 087,00 0,00

0,00 0,00

60014 -9 087,00 0,00

0,00 0,00

-9 087,00 0,00

razem: -9 087,00 0,00

0,00 0,00

600 -32 364,00 0,00

0,00 0,00

60014 -32 364,00 0,00

0,00 0,00

-32 364,00 0,00

razem: -32 364,00 0,00

0,00 0,00

1 237 162,00

majątkowe 1 269 526,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

1 269 526,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

1 237 162,00

Drogi publiczne powiatowe 1 269 526,00 1 237 162,00

majątkowe

Transport i łączność 1 269 526,00 1 237 162,00

bieżące 780 664,00 771 577,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących

770 000,00 760 913,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Drogi publiczne powiatowe 770 000,00 760 913,00

3 4 5 8

bieżące

Transport i łączność 770 000,00 760 913,00

DOCHODY BUDŻETU POWIATU ZAMOJSKIEGO NA ROK 2016 - Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XV/155/2016 Rady Powiatu                                         

w Zamościu  z dnia 28 grudnia 2016r.

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 794



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

710 -50 000,00 0,00

0,00 0,00

71012 -50 000,00 0,00

0,00 0,00

-50 000,00 0,00

756 -120 000,00 0,00

0,00 0,00

75622 -120 000,00 0,00

0,00 0,00

-120 000,00 0,00

758 0,00 90 415,00

0,00 0,00

75802 0,00 90 415,00

0,00 0,00

0,00 90 415,00

razem: -170 000,00 90 415,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

146 974,00 146 974,00

2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 0,00 90 415,00

bieżące 49 793 206,00 49 713 621,00

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
0,00 90 415,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia 21 275 848,00 21 366 263,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 10 536 508,00 10 416 508,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód budżetu 

państwa
10 686 508,00 10 566 508,00

0830 Wpływy z usług 1 036 039,00 986 039,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

13 364 520,00 13 244 520,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 036 189,00 986 189,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Działalność usługowa 1 036 189,00 986 189,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Rodzaj zadania: Własne

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 794



600 -64 728,00 0,00

0,00 0,00

60014 -64 728,00 0,00

0,00 0,00

-64 728,00 0,00

razem: -64 728,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-276 179,00 90 415,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

146 974,00 146 974,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 58 305 206,12 58 119 442,12

3 4 5 8

bieżące

bieżące 3 157 214,12 3 157 214,12

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

majątkowe 3 304 596,00 3 239 868,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6430
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych powiatu
2 510 389,00 2 445 661,00

Transport i łączność 2 562 589,00 2 497 861,00

Drogi publiczne powiatowe 2 562 589,00 2 497 861,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 794



w złotych

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 072,00 33 072,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 072,00 33 072,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 072,00 33 072,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 072,00 33 072,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 072,00 33 072,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 072,00 33 072,00

przed zmianą 4 362 761,00 0,00 0,00 0,00 4 362 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 426 381,00 426 381,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 072,00 33 072,00

po zmianach 4 362 761,00 0,00 0,00 0,00 4 362 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 459 453,00 459 453,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 378 879,00 378 879,00 28 000,00 350 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 072,00 33 072,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -33 072,00 -33 072,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 378 879,00 378 879,00 28 000,00 350 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 284 879,00 284 879,00 28 000,00 256 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 072,00 33 072,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -33 072,00 -33 072,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 284 879,00 284 879,00 28 000,00 256 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 072,00 33 072,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -33 072,00 -33 072,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

WYDATKI BUDŻETU POWIATU ZAMOJSKIEGO NA ROK 2016 - Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XV/155/2016 Rady Powiatu                                                          

w Zamościu z dnia 28 grudnia 2016r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 5 17 18

710 Działalność usługowa

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

33 072,00 33 072,00 0,00

33 072,00 33 072,00 0,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

33 072,00 33 072,00 0,00

33 072,00 33 072,00 0,00

6629

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 0,00

33 072,00 33 072,00

0,00

0,00 0,00 0,00

33 072,00 33 072,00 0,00

0,00

Wydatki razem:

4 789 142,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

33 072,00 33 072,00 0,00

4 822 214,00 33 072,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 5 17 18

710 Działalność usługowa

411 951,00 33 072,00 0,00

-33 072,00 -33 072,00 0,00

0,00 0,00 0,00

378 879,00 0,00 0,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii

317 951,00 33 072,00 0,00

-33 072,00 -33 072,00 0,00

0,00 0,00 0,00

284 879,00 0,00 0,00

0,00
6629

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

33 072,00 33 072,00

0,00 0,00

0,00

-33 072,00 -33 072,00 0,00

0,00 0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 794



przed zmianą 19 117 362,00 17 882 396,00 13 426 211,00 4 456 185,00 0,00 1 234 966,00 0,00 0,00 0,00 918 569,00 918 569,00

zmniejszenie -185 764,00 -48 951,00 -48 951,00 0,00 0,00 -136 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 931 598,00 17 833 445,00 13 377 260,00 4 456 185,00 0,00 1 098 153,00 0,00 0,00 0,00 918 569,00 918 569,00

przed zmianą 1 366 820,00 280 934,00 160 240,00 120 694,00 0,00 1 085 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -155 764,00 -18 951,00 -18 951,00 0,00 0,00 -136 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 211 056,00 261 983,00 141 289,00 120 694,00 0,00 949 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 085 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 085 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -136 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -136 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 949 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 949 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 32 151,00 32 151,00 32 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -18 951,00 -18 951,00 -18 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 200,00 13 200,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 941 547,00 939 047,00 831 177,00 107 870,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 911 547,00 909 047,00 801 177,00 107 870,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 656 050,00 656 050,00 656 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 626 050,00 626 050,00 626 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 44 938 884,00 42 173 518,00 26 695 106,00 15 478 412,00 144 200,00 1 919 079,00 462 650,00 58 499,00 180 938,00 8 405 763,00 8 405 763,00

zmniejszenie -185 764,00 -48 951,00 -48 951,00 0,00 0,00 -136 813,00 0,00 0,00 0,00 -33 072,00 -33 072,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 44 753 120,00 42 124 567,00 26 646 155,00 15 478 412,00 144 200,00 1 782 266,00 462 650,00 58 499,00 180 938,00 8 372 691,00 8 372 691,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 3 157 214,12 2 339 414,12 1 533 755,94 805 658,18 500 292,00 317 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 157 214,12 2 339 414,12 1 533 755,94 805 658,18 500 292,00 317 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

-185 764,00 0,00 0,00

0,00

19 850 167,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

20 035 931,00 0,00

85204 Rodziny zastępcze

1 366 820,00 0,00

0,00 0,00

0,00

-155 764,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1 211 056,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

1 085 886,00 0,00 0,00

-136 813,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

949 073,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

32 151,00 0,00 0,00

-18 951,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

13 200,00 0,00 0,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie

941 547,00 0,00 0,00

-30 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

911 547,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

656 050,00 0,00

626 050,00 0,00

0,00

-30 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

Wydatki razem:

53 344 647,00 49 677,00 0,00

-218 836,00 -33 072,00 0,00

0,00 0,00 0,00

53 125 811,00 16 605,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 5 17 18

Wydatki razem:

3 157 214,12 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

3 157 214,12 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 794



ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU POWIATU ZAMOJSKIEGO NA ROK 2016 

 Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XV/155/2016  Rady Powiatu w Zamościu z dnia  28  grudnia 2016r.
w złotych 

dział rozdział Dotacje celowe
Dotacje 

przedmiotowe

Dotacje 

podmiotowe
1 2 3 4 5 5 7 8 9 10

A 5 030 214 -8 000 5 022 214 5 022 214 0 0

1

Prowadzenie zadań publicznych w zakresie 

zimowego utrzymania dróg powiatowych w 

granicach administracyjnych gminy Nielisz (dotacja 

dla gm. Nielisz)

600 60014 18 500 18 500 18 500

2

Wykonywanie zadań utrzymaniowych dróg 

powiatowych zlokalizowanych w granicach 

administracyjnych gmin (gm. Adamów - 13 080 zł, 

gm. Komarów Osada - 26 640 zł, gm. Krasnobród - 

19 080 zł, gm. Miączyn - 18 700 zł, gm. Nielisz - 13 

380 zł, gm. Skierbieszów - 21 360 zł, gm. Sułów - 14 

400 zł, gm. Zwierzyniec - 15 780 zł)

600 60014 142 420 142 420 142 420

3

Remont drogi powiatowej Nr 2951L Zwierzyniec-

Józefów Roztoczański w miejscowości Zwierzyniec 

(dotacja dla gm. Zwierzyniec)

600 60014 215 004 215 004 215 004

4

Dofinansowanie zadania pn."Poprawa sieci dróg 

gminnych poprzez przebudowę wybranych odcinków 

dróg gminnych w m. Boża Wola, Bondyrz, Potoczek" 

w ramach "Programu rozwoju gminnej i powiatowej 

infrastruktury drogowej na lata 2016-2019" - dotacja 

dla gm. Adamów 

600 60016 104 187 104 187 104 187

5

Dofinansowanie zadania pn."Poprawa 

bezpieczeństwa ruchu drogowego w Gminie Zamość 

poprzez przebudowę dróg gminnych Nr 110383L, 

110406L, 110437L w miejscowości Kalinowice" w 

ramach "Programu rozwoju gminnej i powiatowej 

infrastruktury drogowej na lata 2016-2019" - dotacja 

dla gm. Zamość 

600 60016 275 131 275 131 275 131

6

Dofinansowanie zadania pn."Przebudowa drogi 

gminnej Nr 110777L w Zwierzyńcu na odcinku od 

drogi powiatowej Nr 2951L do granicy miasta" w 

ramach "Programu rozwoju gminnej i powiatowej 

infrastruktury drogowej na lata 2016-2019" - dotacja 

dla gm. Zwierzyniec 

600 60016 47 063 47 063 47 063

z tego:

Zmiana
Plan po 

zmianach

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Lp. Podmiot/przeznaczenie (cel publiczny)

Klasyfikacja 

Plan

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 794



7

Realizacja projektu pn."e-Geodezja - cyfrowy zasób 

geodezyjny Województwa Lubelskiego" - dotacja dla 

Powiatu Lubelskiego (lidera projektu)  w ramach 

"Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Lubelskiego na lata 2014-2020"

710 71012 33 072 33 072 33 072

8

Zakup sprzętu kwaterunkowego na wyposażenie 

Komendy Miejskiej Policji w Zamościu (wpłata na 

Fundusz Wsparcia Policji)

754 75405 8 000 -8 000 0 0

9

Dotacja dla Samodzielnego Publicznego Zespołu 

Opieki Zdrowotnej w Szczebrzeszynie na inwestycje, 

w tym roboty budowlane i zakupy w ramach 

dostosowania pomieszczeń i urządzeń do wymogów 

fachowych i sanitarnych w zakresie lecznictwa 

851 85111 100 000 100 000 100 000

10

Dotacja dla Samodzielnego Publicznego Sanatorium 

Rehabilitacyjnego im. Janusza Korczaka w 

Krasnobrodzie na inwestycje, w tym roboty 

budowlane i zakupy w ramach dostosowania 

pomieszczeń i urządzeń do wymogów fachowych i 

sanitarnych w zakresie lecznictwa 

851 85115 100 000 100 000 100 000

11

Działalność warsztatów terapii zajęciowej w trybie 

ustawy z dnia 27 sierpnia 1997r. o rehabilitacji 

zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych 

(Dz. U. z 2011r. Nr 127, poz. 12 z późn. zm.) - 

dotacje dla:  gm. Komarów Osada - 28 439 zł, gm. 

Krasnobród - 27 995 zł, gm. Sułów - 29 150 zł, gm. 

Zwierzyniec - 29 861 zł, gm. Skierbieszów - 26 306 

zł, m. Zamość - 49 500 zł

853 85311 191 251 191 251 191 251

12

Dofinansowanie pobytu uczestnika z terenu powiatu 

zamojskiego w warsztatach terapii zajęciowej 

(dotacja dla powiatu hrubieszowskiego)

853 85311 2 189 2 189 2 189

13
Obsługa administracyjno-biurowa wydatków na 

rehabilitację zawodową (dotacja dla m.  Zamość)
853 85324 8 000 8 000 8 000

14
Dofinansowanie działalności Powiatowego Urzędu 

Pracy w Zamościu (dotacja dla m. Zamość)
853 85333 3 718 397 3 718 397 3 718 397

15

Dofinansowanie działalności Książnicy Zamojskiej 

im. Stanisława Kostki Zamoyskiego (dotacja dla m. 

Zamość)

921 92195 64 000 64 000 64 000

16

Dofinansowanie zakupu wyposażenia sali prób wraz 

ze studiem nagrań w Gminnym Ośrodku Kultury w 

Grabowcu (dotacja na pomoc finansową dla gm. 

Grabowiec)

921 92195 3 000 3 000 3 000

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 794



B 644 492 0 644 492 644 492 0 0

1

Organizacja imprez z zakresu turystyki o charakterze 

ponadgimnnym oraz upowszechnianie turystyki w 

trybie ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o 

działalności pożytku publicznego i o wolonatriacie 

(Dz. U. z 2016 poz. 1817)

630 63095 17 600 17 600 17 600

2

Prowadzenie dwóch punktów nieodpłatnej pomocy 

prawnej stosownie do przepisów ustawy z dnia 5 

sierpnia 2015r. o nieodpłatnej pomocy prawnej  oraz 

edukacji prawnej (Dz. U. z 2015r. poz. 1255) - 

dotacja dla Stowarzyszenia Inicjatyw 

Samorządowych ul. Narutowicza 56A, 20-016 Lublin

755 75515 119 892 119 892 119 892

3

Dotacja dla Stowarzyszenia Pomocy Dzieciom 

Niepełnosprawnym "Krok za Krokiem" z siedzibą w 

Zamościu na prowadzenie Środowiskowego Domu 

Samopomocy "Krok Dalej" na potrzeby Powiatu 

Zamojskiego zlokalizowanego w m. Białobrzegi gm. 

Zamość

852 85203 380 400 380 400 380 400

4

Dotacja dla Polskiego Stowarzyszenia na Rzecz 

Osób z Upośledzeniem Umysłowym Koło w 

Zamościu na realizację zadania pn. "Świetlica dla 

osób niepełnosprawnych intelektualnie po 25 roku 

życia" - w trybie ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o 

działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

(Dz. U. z 2016 poz. 1817)

853 85311 9 500 9 500 9 500

5

Remont wieży zabytkowego kościoła parafialnego w 

Szczebrzeszynie (dotacja dla Parafii 

Rzymskokatolickiej p.w. św. Katarzyny 

Aleksandryjskiej w Szczebrzeszynie)

921 92120 10 000 10 000 10 000

6

Remont i konserwacja dachu zabytkowego kościoła 

parafialnego w Starym Zamościu (dotacja dla Parafii 

Rzymsko-Katolickiej Wniebowzięcia Najświętszej 

Marii Panny w Starym Zamościu)

921 92120 10 000 10 000 10 000

7

Organizacja imprez z zakresu kultury o charakterze 

ponadgminnym oraz upowszechnianie kultury w 

trybie ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o 

działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

(Dz. U. z 2016 poz. 1817)

921 92195 28 400 28 400 28 400

8

Organizacja imprez sportowych, rehabilitacyjnych i 

rekreacyjnych o charakterze ponadgminnym oraz 

upowszechnianie kultury fizycznej w trybie ustawy z 

dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2016 poz. 

1817)

926 92695 68 700 68 700 68 700

5 674 706 -8 000 5 666 706 5 666 706 0 0Razem

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 794


		2017-02-23T13:20:29+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




